ו' אלול תשע"ד
1 בספטמבר 2014

הורים יקרים,

## ברוכים השבים וברוכים המצטרפים לבית הספר

### "נופיים - ע"ש צבי לבון"

שנה שלישית בפתח... תחושת הצמיחה עדיין מורגשת באוויר, מלווה בשמחה ובהתלהבות לקראת שנה"ל החדשה. גדלנו וצמחנו מאד מאד. מ- 8 כיתות ל- 14 כיתות... מספר התלמידים גדל מ- 212 ל- 370....